KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 18.05.2022 roku

W POZNANIU

Z7P.2380.24.2022

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o ktérym mowa
w art. 275 ust. 1 ustawy?, pn.:
Modernizacja systeméw zabezpieczenia (CCTV i SKD) w zakresie budynku administracyjnego ,A” Komendy
Miejskiej Policji w Koninie i terenu przylegtego

Informuje, ze do Zamawiajacego wpltynely pytania dotyczace tresci SWZ. Ponizej Zamawiajacy przytacza treS¢ zapytan razem
z odpowiedziami2,

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wskazanie samego zakresu podwykonawstwa, jesli nazwa podwykonawcy nie jest znana
na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca zobowigzany jest wskazac czesci zamowienia, ktorych wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcom, oraz
poda¢ nazw ewentualnych podwykonawcow, jezeli sg juz znani.?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zgloszenie podwykonawcy na etapie realizacji umowy, jesli Wykonawca nie widziat takiej
potrzeby na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Warunki realizacji robét przy udziale podwykonawcow zostaty okreslone w § 11 projektu umowy, ktory stanowi zatacznik
nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode ~a zawarcie umowy RODO? Wz6r w zatgczeniu.

Cdpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Przetwarzanie danych osobowych zwigzanych z realizacjg niniejszego zaméwienia odbywa sie zgodnie z zapisami
zawartymi w pkt 19 SWZ. SWZ stanowi zatacznik do przyszlej umowy.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy uzna warunek do$wiadczenia opisany w pkt. 6.2.1 za spetniony, jesli Wykonawcy przystepujacy do udziatu
w postepowaniu w konsorcjum i spetnig warunek tacznie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga, w celu potwierdzenia spetniania warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego zdolnosci zawodowej
w zakresie doswiadczenia, aby dany Wykonawca, a w przypadku Wykonawcy bedacego konsorcjum, przynajmniej jeden
uczestnik konsorcjum, posiadat doswiadczenie polegajace na dwukrotnym wykonaniu robot opisanych w pkt. 6.2.1 SWZ.
Zamawiajacy nie uzna, iz przedmiotowy warunek zostat spetniony, jezeli jeden uczestnik konsorcjum wykonat 1 robote
opisang w pkt 6.2.1 oraz drugi uczestnik konsorcjum wykonat 1 robote opisang w pkt 6.2.1 ze wzgledu na to, ze zaden z nich
nie wykonat 2 robot w danym zakresie i nie posiada wymaganego do$wiadczenia.

1 ustawa z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. - Dz. U. 2 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) zwanej dalej ,ustawg”

2 podstawa prawna - art. 284 ust. 2i 6 ustawy
3 patrz art. 462 ustawy
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Pytanie nr 5:

Prosze o informacije czy wymog zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy rowniez kierownika robot?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Wymag zatrudnienia na podstawie umowy o prace nie dotyczy kierownika robot. Wymagania dotyczace zatrudnienia
0s6b bioracych udziat w wykonaniu zamoéwienia zostaty okreslone w § 7 projektu umowy, ktory stanowi zatacznik nr 6 do
SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy istnieje mozliwo$¢ wykonania wizji lokalnej na obiekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Ze wzgledow organizacyjnych Zamawiajacy nie umozliwi dokonania wizji lokalnej. Dokumentacja wykonawcza zawiera
wszelkie informacje niezbedne do przygotowania oferty.

Pytanie nr7:

Jakiego producenta jest istniejacy do rozbudowy system kontroli dostepu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Informacje dotyczace producenta rozbudowywanego systemu kontroli dostepu zawarte sg na str. 2 (rozbudowa istniejacego
systemu kontroli dostepu) opisu technicznego bedacego czescig dokumentaciji wykonawczej, ktéra stanowi zatacznik nr 7 do
SWZ.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany* tresci SWZ polegajacej na dodaniu po pkt 2.8, pkt 2.9 o brzmieniu:
2.9 Zamawiajacy zastrzega obowigzek osobistego wykonanie przez wykonawce kluczowej czesci zamowienia

polegajacej na rozbudowie systeméw CCTV oraz SKD (zastrzezenie nie dotyczy wykonania robot ziemnych
niezbednych do wykonana instalacji do przedmiotowych systemoéw).
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Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

4 podstawa prawna - art. 286 ust. 117 ustawy
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